
Baznīcas finanses 
18. nedēļa Baznīca tērē nauda par: 1. 
Mācītājiem 2. Misionāriem un 3. atraitnes 
tikai) Ja cilvēki jūsu draudzē tiek mācīti 
viņi atbalstīs tās ministrijas. Baznīca kas 
neapmaksā savus rēķinus, tiem, kuriem 
tas ir parādā, nekavējoties novērst 
problēmu, un apsvērt vadības maiņu (1 
Timotejs 3 Līderiem jābūt labai 
reputācijai sabiedrībā) un “vispirms 
jāpierāda”. Pētījums 2 Ķēniņu 4: 7 
Salamana pamācības 3: 9-10, 27-29, 1. 
Korintiešiem 9: 1-27, 1 Timotejam 5 
(“Dievi” = Atbalsts) Mācītāji ir finansiāli 
atbalstīts aitu barošanai (Jāņa 21), tas ir, 
lai par to pārliecinātos katrs kristietis 
sasniedz briedumu, Kolosiešiem 1:28 
(atcerieties šo pantu). 
 

Grēcīgais brālis 
19. nedēļa Grēks ir reāla atbildība 
baznīcas vadītājiem. Ja viņi netiek gala 
ar grēku, tad paši vadītāji 
grēko. RAKSTIET ĪPAŠI SOLIS, kas jāveic 
vadītājiem. Paziņojums 1. Korintiešiem 
5, kur jūs iznīcināsit jūsu baznīca, ja jūs 
to nevērīgi izturaties. Mateja 18, 1 
Korintiešiem 4: 14-5: 13, 1 Timotejam 5: 
19-25, Philemon (atjaunojot a brālis) 
 
Jaunās Derības nosaukumi, kas jāzina 

Efeziešiem 4: 11-17 (LASĪT nodaļu)  
Apustuļi - vīrieši, kurus pats Jēzus 
instruēja un deva šo sadaļu un 
brīnumainas spējas Mateja 10: 1-10. Šie 
brīnumdarbi bija “pazīmes apustuļi ”saka 
2. Korintiešiem 12:12.  
Pravieši - Vecās Derības pravieši un 
varbūt daži akti. Ņemiet vērā, ka 

Efeziešiem 2:20 tas burtiski skan “The 
Apustuļi, kuri ir arī pravieši. ” Jēzus 
un apustuļi, kas ir arī pravieši, ir 
pamats, uz kura jūs atrodaties būvēts. 
”Evaņģēlisti un mācītāji-skolotāji 
sludini TIKAI ŠAJĀ SATURĀ! 
Evaņģēlisti - vīrieši, kuri paziņo par 
labās ziņas par Jēzu Kristu.  
Mācītāji, kas ir skolotāji (tas ir burtiski 
grieķu frāze) - Mācītājs ir a vārds gans, 
kurš baro aitas. Viņi barojas, 
mācot. Vairāki vārdi aprakstīs biroju: 
a. 1. Timotejam 3: 1-2 bīskaps ”vai 
burtiski nozīmē“ episkopusi ” Pārraugs 
vai meistars darba vietā. 
b. Titus 1: 5-9 bīskapi ir vecākie 
(“Presbuteros” burtiski nozīmē vecāki 
cilvēki) tie, kas nav jauni! 
c. Apustuļu darbi 20:17 Vecākie ir 
pārraugi (collas) 28. v.) un IR mācītāji 
(vai gani). 
                          Nav citu vadītāju 
vietējā baznīca. Tie ir vienkārši: 
1. Vecākie (Vecāki vai prezbiteri) 
2. UZŅĒMĒJI (Tie, kas uztur skatīties 
uz lietām vai grieķu “episkopos”) 
3. Mācītāji vai AITI (viens kas baro un 
aizsargā aitas). Piezīme ka viņi ir 
vīriešu GRUPA un nekad “cilvēks” 
viens pats. Vīrietis starp tie, kas 
saņem īpašu apmācību, ir vienkārši 
“mācītājs, kurš ir arī skolotājs”. Viņš 
kalpo kopā ar citiem vadītājiem. 
Māceklis – Studenti 
 

©2016 Dennis Dickinson 

whitestonemissions.com 

 
 
 
 
 
 
 

T ͟HĒ 

BĪBELES 

MEISTARĪBA 

DISKIPLITĀTE 

PROGRAMMA 

 

 

 

 

DAĻA III  

 

APMĀCĪBA 

BAZNĪCA 

LĪDZĒJI 

 

 

 
 



2 Timotejam 3: 16-17 teikts, ka Raksti, 
kas ir Dieva elpināti, gribēsies aprīkot 
cilvēku par katru labo darbu, ko viņi veic 
kādreiz darīs to Kungu. Jāņa 8. Jēzū 
teica, ka viņš atbrīvos cilvēku no 
verdzības grēkot caur Viņa Vārdu 
(mācībām). Šis pētījums sekos Bībeles 
aprakstiem modelis, kā jūs apmācāt 
vadībai. Atcerieties, ka kopā ar Dievu 
savu varoni ir viss! Slikts raksturs, nevis 
dievišķi ir skaidrs Jēkaba grāmatā 
Džeimss 3-4. Gudrs cilvēks ir pazīstams ar 
savu labo izturēšanos. 
 

Ievads 
1. Baznīcas vadītājus vienmēr izvēlas 
viņu labā rakstura dēļ un uzticība savam 
Kungam. 1 Timotejs 3, Titus 1. Viņi 
vienmēr tiek izvēlēti citi vadītāji (nevis 
viņi paši!). 
2. Draudzes vadītājiem jābūt 
vadošajiem! Nedarīt neko nozīmē, ka 
vīrietis nav vadošais un vajadzētu 
atkāpties no jebkura 
pozīcija, kuru viņš ieņem, lai ļautu citiem 
vadīt. Tomēr, mācoties, mācekļi devās 
kopā ar Jēzu, klausoties tikai plkst 
vispirms, tad pasniedzot, pēc tam - 
outreaches, un beidzot vadīt citus. 
3. Baznīcas vadītājiem jāzina Bībeles 
pamati vispirms. Jēzus to nedarīja 
iemācīt mācekļiem pamatus 
Bībele! Viņiem tas jau bijaPIRMS 
saukšanas būt Mācekļi. Šis pētījums 
pieļauj jūs ir pazīstami, kā bija, ar 
Bībele. Baznīcas vadītājam vajadzētu 
būt Pēc tam – sekojošās grāmatas 
apmācīs baznīcu Līderis, izlasot KATRU 
sadaļu caur DIENAS vismaz 2 nedēļas. Tas 
tiek darīts, ja tie kalpo!  

Šis mācību ceļvedis aptvers šīs grāmatas 
Rakstu, kas apraksta Draudzes vadītāju 
atlase. Neviens Paši izvēlas vai ordinē un 
pat paši apustuļi nav atbrīvots no 
noņemšanas, saka Galatiešiem 1 - 
atcerieties Jūdu!).  
 

LĪDZĒJIEM APMĀCĀS, DAROT! 
Līderiem apmācībā vajadzētu būt kopā ar 
Līderi, kuri jau atrodas ministrijā 
pozīcijas. Sākumā vēroju un palīdzu kā to 
darīja mācekļi. Viņiem vajadzētu būt iekšā 
aznīcas valdes sēdes un Saskarsme; kaut arī 
bez autoritātes. Priekš divus mēnešus viņu 
vārdiem vajadzētu būt iesūtīts vai paziņots 
baznīcai, ka viņi tiek uzskatīti par a 
Baznīcas vadītājs. Tas cilvēkiem ļauj 
izteikt visas bažas, kas viņiem ir par viņu 
raksturs. Divu mēnešu beigās kad tie tiek 
vienkārši apstiprināti. Neviens kļuva par 
baznīcas vadītāju Bībelē 
balsošana. “Ļaujiet viņiem vispirms tos 
pierādīt” 1 Timotejs 3. 
 

3. daļa Vadības apmācības kurss 

Katru sadaļu katru dienu izlasiet vismaz 
vienu nedēļā. Koncentrēšanās uz 
vadītājiem, iecelšana vadītāju, Baznīcas 
un Ko viņi izdarīja un ko nedarīja? 
 
Evaņģēlijs Jāņa Evaņģēlijs par 
Kristieši. Atbildes kurš, kas, kad, kad Kur, 
kāpēc un kā visiem, un vajadzētu jāapgūst 
katram ticīgajam. Apraksta, ko dara 
Raksti, ko Jēzus dara, ko dara Gars un ko 
dara ticīgie. Norādījums tam, kam tas ir 
pienākums! 
1. nedēļa                           Jāņa 1.-6 
2. nedēļa                           Jāņa 7-12 
3. nedēļa                           Jāņa 13-21 

Akti Kristietības un pāreja no ebreju 
Jeruzalemes uz zemes galus jeb pagānu 
baznīcu. 
4. nedēļa              Apustuļu darbi 1-6 
5. nedēļa              Apustuļu darbi 7-11 
6. nedēļa              Apustuļu darbi 12-16 
7. nedēļa               Apustuļu darbi 17-22 
8. nedēļa               Apustuļu darbi 23-28 
 
1 Timotejs izskaidro a Vietējā 
baznīca. Definējiet katru vārdu 3. 
nodaļa. Piezīme “nepieciešams” 3:15 
9. nedēļa                      1 Timotejs 
 
2 Timotejs izskaidro mācekļa darbu a 
Vietējā baznīca. PVO? Kā? 
10. nedēļa                    2 Timotejs 
 
Titus Vietējās baznīcas stādīšana. Kā? 
11. nedēļa                   Titus 
 
1, 2 korintieši labo saplosītu vietējo 
Baznīca = KRISTUS MINDĒ! 
12. nedēļa            1 Korintiešiem 1-9 
13. nedēļa             1 Korintiešiem 10-16 
14. nedēļa             2 Korintiešiem 1-13 
 
Galatieši Evaņģēlija atjaunošana a 
Vietējā baznīca. 
15. nedēļa             Galatieši 
 
Kā izturēties pret jaunajiem 
kristiešiem 
16. nedēļa            1, 2 Tesaloniķieši 
                           Philemon (aizejošs) 
 
Kārtība vietējā baznīcā 
17. nedēļa                      Džeimss 


